
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 37000-1/2020/4

Datum: 16. 12. 2020

Na podlagi 26. člena Energetskega zakona (Uradni list RS, št. 60/19 – uradno prečiščeno 

besedilo, 65/20 in 158/20 – ZURE), Strategije na področju razvoja trga za vzpostavitev ustrezne 

infrastrukture v zvezi z alternativnimi gorivi v prometnem sektorju v Republiki Sloveniji

št. 35400-16/2017/9 z dne 12. 10. 2017 ter v zvezi s Sklepom Vlade Republike Slovenije 

št. 37000-1/2018-10 z dne 6. 6. 2019 je Vlada Republike Slovenije na 44. redni seji dne 

16. 12. 2020 pod točko 1.16 sprejela naslednji

S K L E P :

1. Vlada Republike Slovenije se je seznanila s Poročilom o izvajanju Akcijskega programa 
za alternativna goriva v prometu v letu 2019.

2. Vlada Republike Slovenije je sprejela posodobljen Akcijski program za alternativna 
goriva v prometu za leti 2020 in 2021.

Dr. Božo Predalič
generalni sekretar

Priloga:

– posodobljen Akcijski program za alternativna goriva v prometu za leti 2020 in 2021

Prejmejo:

– Ministrstvo za finance

– Ministrstvo za okolje in prostor

– Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo

– Ministrstvo za izobraževanje, znanost in šport

– Ministrstvo za javno upravo

– Služba Vlade Republike Slovenije za razvoj in evropsko kohezijsko politiko

– Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo

– Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje


		2020-12-16T20:33:44+0100
	Božo Predalič




